
Internazionali Supermoto Rd 3 SM Ama_SM Lady_SM Young - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 6 ULMAN J. 14:45.975
Tempo gara

1 1:24.104 + 06.126 12:25:48.449

2 1:19.731 + 01.753 12:27:08.180

3 1:18.340 + 00.362 12:28:26.520

4 1:18.619 + 00.641 12:29:45.139

5 1:17.978 --------- 12:31:03.117

6 1:19.260 + 01.282 12:32:22.377

7 1:23.185 + 05.207 12:33:45.562

8 1:20.759 + 02.781 12:35:06.321

9 1:19.255 + 01.277 12:36:25.576

10 1:21.598 + 03.620 12:37:47.174

11 1:22.805 + 04.827 12:39:09.979

 Po. 2 - # 20 ANDREOTTI M. + 31.131
Diff. Primo

1 1:23.627 + 02.236 12:25:48.164

2 1:21.391 --------- 12:27:09.555

3 1:21.744 + 00.353 12:28:31.299

4 1:22.231 + 00.840 12:29:53.530

5 1:23.044 + 01.653 12:31:16.574

6 1:23.073 + 01.682 12:32:39.647

7 1:22.974 + 01.583 12:34:02.621

8 1:24.700 + 03.309 12:35:27.321

9 1:25.554 + 04.163 12:36:52.875

10 1:23.721 + 02.330 12:38:16.596

11 1:24.514 + 03.123 12:39:41.110

 Po. 3 - # 221 VALDEMI M. + 46.674
Diff. Primo

1 1:27.445 + 03.595 12:25:51.619

2 1:24.678 + 00.828 12:27:16.297

3 1:24.105 + 00.255 12:28:40.402

4 1:24.332 + 00.482 12:30:04.734

5 1:23.850 --------- 12:31:28.584

6 1:24.201 + 00.351 12:32:52.785

7 1:24.210 + 00.360 12:34:16.995

8 1:24.779 + 00.929 12:35:41.774

9 1:25.003 + 01.153 12:37:06.777

10 1:24.099 + 00.249 12:38:30.876

11 1:25.777 + 01.927 12:39:56.653

 Po. 4 - # 19 ZULLO G. + 50.474
Diff. Primo

1 1:29.599 + 05.473 12:25:54.504

2 1:24.340 + 00.214 12:27:18.844

3 1:24.126 --------- 12:28:42.970

4 1:24.641 + 00.515 12:30:07.611

5 1:24.436 + 00.310 12:31:32.047

6 1:24.198 + 00.072 12:32:56.245

7 1:24.348 + 00.222 12:34:20.593

8 1:24.210 + 00.084 12:35:44.803

9 1:25.101 + 00.975 12:37:09.904

10 1:24.764 + 00.638 12:38:34.668

11 1:25.785 + 01.659 12:40:00.453

 Po. 5 - # 203 TAGLIAMONTE G.+ 1:17.469
Diff. Primo

1 1:31.513 + 05.452 12:25:56.586

2 1:27.425 + 01.364 12:27:24.011

3 1:26.842 + 00.781 12:28:50.853

4 1:26.836 + 00.775 12:30:17.689

5 1:27.420 + 01.359 12:31:45.109

6 1:27.280 + 01.219 12:33:12.389

7 1:26.061 --------- 12:34:38.450

8 1:26.810 + 00.749 12:36:05.260

9 1:27.446 + 01.385 12:37:32.706

10 1:27.681 + 01.620 12:39:00.387

11 1:27.061 + 01.000 12:40:27.448

 Po. 6 - # 65 DI PRIMA A. + 1:20.147
Diff. Primo

1 1:29.257 + 02.116 12:25:54.241

2 1:27.222 + 00.081 12:27:21.463

3 1:27.780 + 00.639 12:28:49.243

4 1:27.141 --------- 12:30:16.384

5 1:27.754 + 00.613 12:31:44.138

6 1:27.547 + 00.406 12:33:11.685

7 1:28.046 + 00.905 12:34:39.731

8 1:27.938 + 00.797 12:36:07.669

9 1:27.377 + 00.236 12:37:35.046

10 1:27.204 + 00.063 12:39:02.250

11 1:27.876 + 00.735 12:40:30.126

 Po. 7 - # 82 DALLA RIVA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.797 + 07.633 12:26:00.705

2 1:28.411 + 01.247 12:27:29.116

3 1:28.973 + 01.809 12:28:58.089

4 1:27.884 + 00.720 12:30:25.973

5 1:27.909 + 00.745 12:31:53.882

6 1:27.164 --------- 12:33:21.046

7 1:28.125 + 00.961 12:34:49.171

8 1:28.437 + 01.273 12:36:17.608

9 1:27.460 + 00.296 12:37:45.068

10 1:28.499 + 01.335 12:39:13.567

 Po. 8 - # 136 FARES A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.759 + 06.834 12:25:59.165

2 1:28.387 + 01.462 12:27:27.552

3 1:29.172 + 02.247 12:28:56.724

4 1:28.113 + 01.188 12:30:24.837

5 1:28.235 + 01.310 12:31:53.072

6 1:26.925 --------- 12:33:19.997

7 1:29.113 + 02.188 12:34:49.110

8 1:27.153 + 00.228 12:36:16.263

9 1:28.107 + 01.182 12:37:44.370

10 1:30.543 + 03.618 12:39:14.913

 Po. 9 - # 12 MARINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.097 + 04.885 12:25:59.036

2 1:29.630 + 01.418 12:27:28.666

3 1:28.873 + 00.661 12:28:57.539

4 1:29.366 + 01.154 12:30:26.905

5 1:28.490 + 00.278 12:31:55.395

6 1:28.212 --------- 12:33:23.607

7 1:28.653 + 00.441 12:34:52.260

8 1:28.887 + 00.675 12:36:21.147

9 1:29.710 + 01.498 12:37:50.857

10 1:29.096 + 00.884 12:39:19.953

 Po. 10 - # 191 BONAFE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.578 + 04.184 12:25:58.321

2 1:28.984 + 00.590 12:27:27.305

3 1:28.902 + 00.508 12:28:56.207

4 1:28.523 + 00.129 12:30:24.730

5 1:28.394 --------- 12:31:53.124

6 1:28.676 + 00.282 12:33:21.800

7 1:29.283 + 00.889 12:34:51.083

8 1:29.590 + 01.196 12:36:20.673

9 1:33.584 + 05.190 12:37:54.257

10 1:44.164 + 15.770 12:39:38.421

 Po. 11 - # 113 STAAB M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.086 + 04.332 12:26:01.616

2 1:33.110 + 02.356 12:27:34.726

3 1:32.759 + 02.005 12:29:07.485

4 1:31.860 + 01.106 12:30:39.345

5 1:33.049 + 02.295 12:32:12.394

6 1:32.911 + 02.157 12:33:45.305

7 1:33.584 + 02.830 12:35:18.889

8 1:33.585 + 02.831 12:36:52.474

9 1:31.474 + 00.720 12:38:23.948

10 1:30.754 --------- 12:39:54.702

 Po. 12 - # 16 MARCHIONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.895 + 05.105 12:26:02.336

2 1:32.971 + 02.181 12:27:35.307

3 1:32.556 + 01.766 12:29:07.863

4 1:31.750 + 00.960 12:30:39.613

5 1:33.258 + 02.468 12:32:12.871

6 1:32.234 + 01.444 12:33:45.105

7 1:33.795 + 03.005 12:35:18.900

8 1:33.733 + 02.943 12:36:52.633

9 1:31.588 + 00.798 12:38:24.221

10 1:30.790 --------- 12:39:55.011

Fastest lap: 1:17.978 

1/2Pomposa, domenica 04 giugno 2023© MGMTiming



Internazionali Supermoto Rd 3 SM Ama_SM Lady_SM Young - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 3 RIZ G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.398 + 12.086 12:26:07.853

2 1:33.580 + 04.268 12:27:41.433

3 1:33.262 + 03.950 12:29:14.695

4 1:33.438 + 04.126 12:30:48.133

5 1:33.827 + 04.515 12:32:21.960

6 1:31.778 + 02.466 12:33:53.738

7 1:29.312 --------- 12:35:23.050

8 1:31.836 + 02.524 12:36:54.886

9 1:30.708 + 01.396 12:38:25.594

10 1:30.814 + 01.502 12:39:56.408

 Po. 14 - # 10 TROVATO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.527 + 06.055 12:26:03.449

2 1:32.419 + 00.947 12:27:35.868

3 1:33.042 + 01.570 12:29:08.910

4 1:31.472 --------- 12:30:40.382

5 1:32.464 + 00.992 12:32:12.846

6 1:33.695 + 02.223 12:33:46.541

7 1:33.655 + 02.183 12:35:20.196

8 1:34.323 + 02.851 12:36:54.519

9 1:32.921 + 01.449 12:38:27.440

10 1:33.156 + 01.684 12:40:00.596

 Po. 15 - # 11 SPARVIERO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.665 + 05.012 12:26:05.277

2 1:33.920 + 00.267 12:27:39.197

3 1:33.653 --------- 12:29:12.850

4 1:33.881 + 00.228 12:30:46.731

5 1:33.784 + 00.131 12:32:20.515

6 1:35.159 + 01.506 12:33:55.674

7 1:36.025 + 02.372 12:35:31.699

8 1:35.822 + 02.169 12:37:07.521

9 1:36.480 + 02.827 12:38:44.001

10 1:34.878 + 01.225 12:40:18.879

 Po. 16 - # 134 ROSSATO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.439 + 07.520 12:26:09.558

2 1:34.919 --------- 12:27:44.477

3 1:34.949 + 00.030 12:29:19.426

4 1:35.935 + 01.016 12:30:55.361

5 1:37.333 + 02.414 12:32:32.694

6 1:36.519 + 01.600 12:34:09.213

7 1:36.028 + 01.109 12:35:45.241

8 1:38.416 + 03.497 12:37:23.657

9 1:36.610 + 01.691 12:39:00.267

10 1:40.157 + 05.238 12:40:40.424

 Po. 17 - # 90 MONICA G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:40.773 + 07.399 12:26:07.253

2 1:33.556 + 00.182 12:27:40.809

3 1:33.423 + 00.049 12:29:14.232

4 1:33.374 --------- 12:30:47.606

5 1:33.877 + 00.503 12:32:21.483

6 1:36.710 + 03.336 12:33:58.193

7 1:44.722 + 11.348 12:35:42.915

Fastest lap: 1:17.978 
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